

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ “DRUSKININKŲ KOMUNALINIS ŪKIS”

Juridinių asmenų registras. Kodas 152010096. Pramonės g. 4, LT-66181 Druskininkai.
Tel..(8 313) 51 405, Faks.. (8 313) 59 221, El.p. info@druskininkukomunalinis.lt.
Atsisk. sąskaita Nr. LT347181200007467934 AB Šiaulių banke, banko kodas 71800.
PVM mokėtojo kodas LT520100917

Pirkimo dokumentų 1 priedas

PASIŪLYMAS DĖL VIEČIŪNŲ SENIŪNIJOS KELIŲ (GATVIŲ) TAISYMO(REMONTO) IR PRIEŽIŪROSDARBŲ

2017-11-22_NR. 238

(Data)

Druskininkai
(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB “Druskininkų komunalinis ūkis”
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Pramonės g. 4, Druskininkai
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Vilius Ašmenskas
Telefono numeris	(8 313) 51 405
Fakso numeris	(8 313) 59 221
El. pašto adresas	info@druskininkukomunalinis.lt

/Pastaba. Pildoma jei tiekėjas ketina pasitelkti subteikėją (-us)/

Subrangovo (-ų), subteikėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subrangovo (-ų), subteikėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas (-ai)	
Specialistai ir ekspertai, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant sutartį, tačiau jie nėra tiekėjo ar pasitelkiamo(-ų) subrangovo(-ų), subteikėjo(-ų), subteikėjo(-ų) darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti	
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us), subteikėją (-us) ar subteikėją (-us)	

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) supaprastinto atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;
- 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
- 3) Taip pat patvirtiname, kad visa Mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad Mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose.
- 4) Suprantame, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms busime pašalinti iš šio pirkimo ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmestas.
- 5) Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu,

patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Mes siūlome šiuos darbus:

Eil. Nr. (poz.)	Kelių ir gatvių priežiūros bei remonto darbų pavadinimas	Mato vnt.	Prelimin arūs 2018- 2019 metų kiekiai	Vieneto kaina, Eur (be PVM)	Suma, Eur (be PVM)
					(4x5)
1	2	3	4	5	6,00
1.	Asfaltbetonio dangos gruntavimas bitumine emulsija	m ²	600	0,15	90,00
2.	Išdaužų asfalto dangoje iki 1 m2 ploto užtaisymas asfaltbetonio mišiniu AC8, AC11 (VL,VN irpan.) (išdaužos kraštus apipjaunant rankine freza, išvalant duobės dugną ir asfalto nuolaužas smulkinant ir paskleidžiant vietoje, patepant duobės kraštus ir dugną bitumine emulsija, užtaisant duobes asfaltbetonio mišiniu AC 8 VN, AC 8 VL, AC 11 VN arba AC 11 VL ir sutankinant vibracinėmis plokštėmis)	m ²	380	23,20	8816,00
3.	Išdaužų asfalto dangoje iki 5 m2 ploto užtaisymas asfaltbetonio mišiniu AC 11 VN, AC 11 VL (nufrezuojant suirusią dangą freza asfalto trupinius paskleidžiant vietoje arba pakraunant į a/m savivarčius (be išvežimo) išvalant duobės dugną, patepant duobės kraštus ir dugną bitumine emulsija, užtaisant duobes asfaltbetonio mišiniu AC 11 VN, AC 11 VL ir sutankinant savaeigiu plentvoliu)	m ²	150	20,30	3045,00
4.	Išlyginamojo sluoksnio iš asfaltbetonio mišinio AC 11 VN, AC 11 AN įrengimas ant esamų dangų ir išdaužose, kurių plotas didesnis nei 5 m2	t	100	78,90	7890,00
5.	Skaldos pagrindo h–10 cm įrengimas	m ²	15000	3,10	46500,00
6.	Skaldos pagrindo h–1 cm pokytis (prie poz. 5 pridėti arba atimti), k4=...	m ²	4000	0,21	840,00
7.	Plytų, malto (trupinto) betono skaldos (0/45, 0/56 ir pan.) pagrindo h–15 cm įrengimas, kai medžiagos Rangovo	m ²	600	4,20	2520,00
8.	Plytų-betono skaldos (0/45, 1/56 ir pan.) pagrindo h–1 cm pokytis (prie poz. 7 pridėti arba atimti), k4=...	m ²	300	0,18	54,00

9.	Kelkraščių dangos sustiprinimas h=6 cm storio smėlio-žvyro mišinio sluoksniu nepridedant skaldos	m ²	600	1,60	960,00
10.	Smėlio-žvyro pagrindo h=12 cm įrengimas.	m ²	3000	2,20	6600,00
11.	Smėlio-žvyro pagrindo h=1 cm pokytis (prie poz. 12 pridėti arba atimti), k4=...	m ²	3000	0,15	450,00
12.	Kelių ir gatvių greideriavimas	100 m ²	42000	1,46	61320,00
13.	Pagrindų iš žvyro profilio taisymas pridedant naujų medžiagų hvid.-5 cm (5 m ³ /100 m ²)	100 m ²	30	135,00	4050,00
14.	Sniego nuvalymas nuo kelio, gatvės mechanizuotai	100 m ²	9000	0,60	5400,00
15.	Druskų ir smėlio mišinio barstymas mechanizuotai, kai barstymo norma iki 20 kg / 100 m ² (barstoma smėlio ir druskos (Na Cl) mišiniu	100 m ²	3500	0,81	2835,00
16.	Šlapios druskos paskleidimas, kai skleidimo norma iki 4 kg / 100 m ²	100 m ²	6000	0,19	1140,00
17.	Esamų gelžbetoninių pralaidų, tiltų, estakadų mažų apimčių remontas cementiniu skiediniu (C16/20), užbetonuojant sujungimus, įtrūkimus, įrengiant naujus antgalius, atliekant kitus remonto darbus	m ³	3	112,00	336,00
18.	Plastikinių pralaidų įrengimas per kelius, kai L = 6 m ir Ø iki 300 mm	vnt.	5	125,00	625,00
19.	Kelio griovių atstatymas, kai griovio gylis iki 0,7 m	km	5	206,50	1032,50
20.	Kelio bortų 150x300x1000 mm įrengimas ant betoninio pagrindo	m	200	16,00	3200,00
21.	Vejos bortų 80x200x1000 mm įrengimas ant betoninio pagrindo	m	100	8,30	830,00
22.	G/b lietaus kanalizacijos šulinių, lietaus surinkėjų (be liukų) įrengimas	m ³	1	478,00	478,00
23.	Lietaus vandens surinkimo šulinių ketaus dangčių (trapų, grotelių, atlaikančių iki 40 t svorį) pastatymas	vnt.	4	140,00	560,00
24.	Betoninių trinkelų h=6 cm, h=8 cm dangos įrengimas, panaudojant esamas trinkeles	m ³	10	74,00	740,00
25.	Šaligatvio plytelių h=7 cm dangos įrengimas	m ²	200	14,15	2830,00
26.	Šaligatvio plytelių h=5 (6 ar 7) cm dangos įrengimas, panaudojant esamas plyteles.	m ²	200	4,42	884,00
27.	Pakloto iš atsijų pasluoksnio h=3 cm įrengimas	m ²	100	2,38	238,00

	Viso:				164263,50
	PVM21%				34495,34
	Iš viso:				198758,84

Bendra kaina su PVM

198758,84 Eur. Vienas šimtas
devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai
septyni šimtai aštuoni eurai, 84 ct

(nurodyti skaičiais ir žodžiais)

I šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro
_34495,34_Eur.

Pastabos:

- Kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio.
- Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės atitinkamos skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:_____.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Pažyma 1	1
2.	Pažyma apie atliktus darbus	7
3.	Įstatai pasirašyti	2
4.	EBVPD	14
5.	Darbų vadovas dokumentai	3

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“)

Pastabos:

1. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

2. Pasiūlymo dalis, kurios dalyvis nenurodė kaip konfidencialios, bus viešinama Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 19 d. įsakyme Nr. IS-91 nustatyta tvarka.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Vilius Ašmenskas

(Vardas ir pavardė)